
VOJNA USTANOVA "DEDINJE''

PIB: 108341454

BatainiEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 1.O.O5.2O22

Broj: 309-23

No osnovu ilano 146. stav 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,9luibeni glosnik", broj 97/79), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 309

Naziv nabavke: Repromateriial za izradu artikala uniformi po meri

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022lSFO2-OOL4?O?

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 18100000

Broj i naziv partije: 1 - Vata za Sapke

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 35.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, LOO837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 34.500,00

Vrednost ugovora (sa pOV): 41.400,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudad registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. stav f. i2.
Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - KopEad za pantalone

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 15.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, 100837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 13.600,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 16.320,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudad registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. stav f. i2.
Zakona o javnim nabavkama.



Broj i naziv partije: 3 - Naramenice (uloiak za odela)

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 50.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, LOO837789, Maksima Gorkog, 23, Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 48.600,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 58.320,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumenatcijom i Zakonom o javnim
nabavkama.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudad registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. stav 1. i 2.

Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 4 - tepliivo platno za odela

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 120.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, 1.00837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 119.700,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 143.540,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim

nabavkama.

Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponudad registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa fl. 111. stav 1. i 2.

Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 6 - Razni konci i plastika vuna

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 145.780,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, tO0837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): L57.706,00

Vrednost ugovora (sa PDV): L89.247,2O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim

nabavkama.

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da je ponudaf registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa al. 111. Zakona o javnim

nabavkama.

Broj i naziv partije: 7 - Pomodni materijal za izradu odela

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 134.450,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, LOO837789, Maksima Gorkog,23, Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 133.350,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 160.020,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim

nabavkama.



Uvidom u registar ponudata utvrdeno je da je ponudad registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim
nabavkama.

Broj i naziv partije: 8 - Pomodni materijal za Sapke i kape

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): L.3L7.220,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SAMOSTATNA ZANATSKA RADNJA MAU GTOBUS PREDUZETNIK MTLORAD OOROte, SUBOTICA, LOL766068, Banilska, 91,
Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.312.253,00

Vrednost ugovora (sa PDV): L.574.703,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.

Uvidom u registar ponudaCa utvrdeno je da je ponudaf registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim

nabavkama.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branko Momi6

Slobodanka Curiii

Marlna Vullievi6

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

OBRAZLOZCruIE

Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

309

Otvoreni postupak

309-2,30.03.2022

2.7L7.450,00

18100000-Radna ode6a, specijalna radna odeda i prate6a oprema

DA

2O22lS FO2-0014202

Javni poziv

L5.O4.2022

04.O5.202212:00:00

4

Lepljivo platno za odela

120.000,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

1

Vata za Sapke

35.000,00

Cene

7

Pomo6ni materijal za izradu odela

134.450,00

Cene

2

Kop6ad za pantalone

15.000,00

Cene

8

1.317.220,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

6

Razni konci i plastika

145.780,00

Cene

50.000,00

Gene



Podaci o ofuaranju

Datum i vreme otvaranja: 04.05.202212:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u. 04.05.2022 12.09'.32

Broj partije 1

Naziv partije Yataza Sapke

Broj pristiglih ponuda I prijava 1

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog,23,24000, Subotica,
Srbija

Broj partije 2

Naziv partije Kopdad za pantalone

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Broj partije 3

Naziv partije Naramenice (uloZak za odela)

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog,23,24000, Subotica,
Srbija

Broj partije 4

Naziv partije Lepljivo platno za odela

Broj pristiglih ponuda I prljava 1

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

Oznaka / broj ponude

2t22

Podizvotladi

NE

Datum i vreme podnoSenja

4.5.2022. 10:20:30

Oznaka / broj ponude

2122

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

4.5.2022. 10:20:30

Oznaka / broj ponude

2t22

Podizvotla6i

NE

Datum i vreme podnoienja

4.5.2022. 10:20:30

Oznaka / broj ponude

2t22

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

4.5.2022. 10:20:30

Opis pimljenog dela



29.4.2022. 11:25:00

DA

DA

Datum ivreme pijema

29.4.2022. 1 2:35:00

Oznaka / broj ponude

2t22

Datum i vreme podno5enja

4.5.2022. 10:20:30

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Rajfajzen
banke.

Broj partr1e 6

Naziv partije Razni konci i plastika vuna

Broj pristiglih ponuda / prijava ',

PonudaE

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koii nisu podneti putem Portala:

Svi detovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

PodizvotlaEi

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
[\4enica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Rajfajzen
banke.

Broj partije 7

Naziv partije Pomo6nimater'ljal zaizradu odela

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuda6 Oblik ponude

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica, Samostalno
Srbija

Prispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme piiema

Oznaka / broj ponude

2t22

Datum i vreme podno5enja

4.5.2022.10:20.30

Podizvotladi

NE

Opis pimljenog dela

Oblik ponude

Samostalno



29.4.2022. 12:35:00

Brojpartije 8

Naziv partije Pomo6ni materijalza Sapke i kape

Broj pristiglih ponuda lprijava 1

Ponuda6 Oblik ponude

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI cLoBUS PREDUZETNIK samostatno
MILORAD DORDIe, SUBOTICA, Banijska, 91, 24OOO, Subotica, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Porlala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivrcme pijema

29.4.2022. 11.,2500

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Rajfajzen
banke.

Oznaka / broj ponude

P-068t22

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

28.4.2022. 16"47:56

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbetlenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Adiko
banke.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Vata za Sapke

Ponudad cena 
SBii 

(""

DOO ERCEG SUBOTICA

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostali zahtevi

34500.00 41400.00

Podaci o ceniBroj partije: 2
Naziv partije: Kopdad za
pantalone

Ponutla6

DOO ERCEG SUBOTICA

Brojpartije: 3
Naziv partije: Naramenice
(ulo2ak za odela)

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije :4
Naziv partije: Lepljivo platno za
odela

Ponuda6

Cena Cena (sa
PDV)

13600.00 16320.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

48600.00 58320.00

Podaci o ceni

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije :6
Naziv partije: Razni konci i

plastika vuna

Ponudac

119700.00 143640.00

Podaci o ceni

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostalizahtevi

Cena Cena (sa
PDV)

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00DOO ERCEG SUBOTICA 157706.00 189247.20 30



Brojpartije:7 Podacioceni
Naziv partije: Pomo6ni materijal
za izradu odela

Ponutlad Cena

DOO ERCEG SUBOTICA

Cena (sa
PDV)

133350.00 160020.00

Podaci o ceni

Ostalizahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostalizahtevi

Rok vaZenja
ponude

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

Rok vaZenja
ponude

Broj partije:8
Naziv partije: Pomodni materijal
za Sapke i kape

Ponudac Cena

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
DORDIC, SUBOTICA

1312253.00 1574703.O0

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana po 7.00
isporuci
robe.

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostalizahtevi

Cena (sa
PDV)

Broj partije: 1

Naziv partije: Vata za Sapke

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj pa(ije : 2
Naziv partije: Kop6ad za
pantalone

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 3
Naziv partije: Naramenice
(uloZak za odela)

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

34500.00 41400.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

13600.00 16320.00

Podaci o ceni

Cena (sa
PDV)

Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

Valuta

Cena Valuta

30



DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije :4
Naziv partije: Lepljivo platno za
odela

Ponudad

48600.00 58320.00 RSD 45

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

143640.00 RSD 45

7.00

Ostali zahtevi

Rok
isporuke
dobara
[dan]

7.00

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 7.00

DOO ERCEG SUBOTICA

Brojpartije:6
Naziv partije: Razni konci i

plastika vuna

Ponuda6

1 19700.00

Podaci o ceni

Rok i na6in
pla6anja

30

Rok va2enja
ponude

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

Rok vaZenja
ponude

30

30

Cena (sa
PDV)

DOO ERCEG SUBOTICA 157706.00 189247.20

Cena

Podaci o ceni

Cena

Brojpartije: 7
Naziv partije: Pomo6ni materijal
za izradu odela

Ponuda6

Cena Cena (sa
PDV)

1312253.00 1574703.00

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
ldanl

RSD 45 7.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana po 7.00
isporuci
robe.

Cena (sa
PDV)

DOO ERCEG SUBOTICA 133350.00 160020.00

Valuta

Valuta

30

Broj partije : 8
Naziv partije: Pomo6ni
za Sapke i kape

Ponuda6

Podaci o ceni
materijal

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
DORDIC, SUBOT]CA

Strudna ocena



Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERGEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTIGA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponudac

1

Vata za Sapke

2

Prihvatljivo

DA

Kopdad za pantalone

Prihvatljivo

DA

3

Naramenice (ulo2ak za odela)

Prihvatljivo

DA

4

Lepljivo platno za odela

Prihvatljivo

DA

6

Razni konci i plastika vuna

Prihvatljivo

DA

7

Pomo6ni materijal za izradu odela

Prihvatljivo

DA

8

Pomo6ni materijalza Sapke i kape

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ili se ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbr1eno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

34.500,00

lznos

13.600,00

lznos

48.600,00

lznos

1 19.700,00

lznos

157.706,00

lznos

133.350,00

lznos

1.312.253,00

lznos (sa PDV) Valuta

41.400,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

16.320,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

58.320,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

143.640,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

189.247,20 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

160.020,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

1.574.703,00 RSDSAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI
GLOBUS PREDUZETNTK MTLORAD DORDIC,
SUBOTICA



Broj partije 1

Naziv partije Yataza Sapke

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudaa Rang Obrazlozenje ranga Bira se

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: 34.5OO,OO RSD DA

Obrazlo2enje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o iavnim nabavkama.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. stav f . i2
Zakona o javnim nabavkama.

Broj partije 2

Naziv partije Kop6ad za pantalone

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlo2enje ranga Bira se

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: 13.600,00 RSD DA

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je daie ponuclaE registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. stav f . i2.
Zakona o javnim nabavkama.



Brol partije 3

Naziv partije Naramenice (uloiak za odela)

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Obrazlozenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispuniava uslove u skladu sa konkurrnom dokumenatciiom iZakonom oiavnim nabavkama.
ljvidom u regkta] ponudaca utvrdenoie daje ponualad registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa Il. '111. stav 1. i 2.
Zakona o javnim nabavkama.

Brojpartije 4

Naziv partije Lepliivo platno za odela

Ugovorde se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Niie utvrtten 6ukob inleresa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTIGA

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

ObrazloZenje izbora

Rang

I

Rang

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 48.600,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 119.700,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA1

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponuda6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 6t. f 11. stav f . i2
Zakona o javnim nabavkama.



Brol partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

5

Razn i konci i plastika vuna

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang ObrazloZenje ranga

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: 157.706,00 RSD

DA

Bira se

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponucla6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o

Brol partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlo2enje ranga Bira se

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: '133.350,00 RSD

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o iavnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponucla6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o
javnim nabavkama.

javnim nabavkama.

7

Pomo6ni materijal za izradu odela

DA

DA



Brol partije

Naziv partije

Obrazlo2enje izbora

I
Pomo6nimaterijalza Sapke i kape

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utrvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponutlad

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI
GLOBUS PREDUZETNIK MILORAD DORDt6,
SUBOTICA

Rang

1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.312.253,00 RSD

Bira se

DA

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. Zakonao
javnim nabavkama.



Ponuda je prihvatljiva i ispunjava kriterijume za dodelu ugovora u skladu sa dokumentacijom za nabavku.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

PO OVLASCENJU

MINISTRA ODBRANE

ar Radibratovi6

,d".t V
<.1

,t


